Hinterlegte Liste —

Gemeinderatswahlen 2024

Liste Nr. 4

GEMEINDERATSWAHLEN 2024

SALGESCH

04.01.

04.02.

04.03.

04.04.

Liste Nr. 04
Die Mitte Salgesch

Florey Gilles

Gemeindeprasident

Cina Didier

Gemeinderat

Clavien Natacha
Gemeinderétin

Meichtry Kevin

Unternehmer

Der Gemeinderat priift die eingegangenen Kandidaten- und Unterschriftenlisten auf ihre
Richtigkeit und bestitigt diese an seiner Sitzung vom 26.08.2024 13 Uhr. Obige Liste
wurde somit bereinigt und genehmigt. Die Original-Kandidatenlisten kénnen beim

Gemeindeschreiber auf Wunsch eingesehen werden.




